Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

третий созыв
РЕШЕНИЕ
от   ____________   2016  года                                                 № _____________

О признании утратившим силу Решения Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (второй созыв)
от 26.10.2011 года № 59 «Об утверждении Концепции социально-экономического развития  муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области до 2020 года»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 11, 39 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», подпунктом 7 п.2 ст.8 Устава муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, решением Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (третий созыв) 30.03.2016 № 21 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на период до 2030 года» Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (второй созыв) от 26.10.2011 года №59 «Об утверждении Концепции социально-экономического развития муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области до 2020 года».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования                                                              Д.А.Полковников